
Ligne 09 Cancale  ● Saint-Coulomb ● Rothéneuf ● Sous-Préfecture (Intra-Muros)

Horaires valables tous les jours du 25 octobre au 05 novembre 2022
Cancale Église | | | | 10:15 | | 11:15 | | 12:15 | | 13:15 | | 14:15 |
Pointe du Grouin | | | | 10:26 | | 11:26 | | 12:27 | | 13:27 | | 14:27 |
Fort Du Guesclin | | | | 10:33 | | 11:33 | | 12:35 | | 13:35 | | 14:35 |
La Touesse Plage | | | | 10:36 | | 11:36 | | 12:38 | | 13:38 | | 14:38 |
Bel Air | | | | 10:38 | | 11:38 | | 12:40 | | 13:40 | | 14:40 |
Rothéneuf Les Ilôts 9:00 9:30 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:51 13:08 13:28 13:51 14:08 14:28 14:51 15:08
Nielles 9:07 9:37 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:58 13:15 13:35 13:58 14:15 14:35 14:58 15:15
Courtoisville 9:10 9:40 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:59 12:39 13:02 13:19 13:39 14:02 14:19 14:39 15:02 15:19
Sous-Préfecture 9:15 9:45 10:25 10:45 11:04 11:25 11:45 12:04 12:25 12:45 13:08 13:25 13:45 14:08 14:25 14:45 15:08 15:25

Cancale Église | 15:15 | | 16:15 | | 17:18 | | 18:15 | | | | |
Pointe du Grouin | 15:27 | | 16:27 | | 17:30 | | 18:26 | | | | |
Fort Du Guesclin | 15:35 | | 2:35 | | 17:37 | | 18:33 | | | | |
La Touesse Plage | 15:38 | | 16:38 | | 17:40 | | 18:36 | | | | |
Bel Air | 15:40 | | 16:40 | | 17:42 | | 18:38 | | | | |
Rothéneuf Les Ilôts 15:28 15:51 16:08 16:28 16:51 17:08 17:28 17:52 18:08 18:27 18:48 19:00 19:30 20:00 20:45 21:45
Nielles 15:35 15:58 16:15 16:35 16:58 17:15 17:35 17:59 18:15 18:34 18:55 19:06 19:36 20:06 20:51 21:51
Courtoisville 15:39 16:02 16:19 16:39 17:02 17:19 17:39 18:03 18:18 18:37 18:59 19:09 19:40 20:10 20:05 21:55
Sous-Préfecture 15:45 16:08 16:25 16:45 17:08 17:25 17:45 18:08 18:23 18:42 19:04 19:15 19:45 20:15 21:00 22:00

Sous-Préfecture 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15
Courtoisville 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:21 13:40 14:00 14:21 14:40 15:00 15:21
Nielles 9:43 10:03 10:24 10:43 11:03 11:24 11:43 12:03 12:24 12:43 13:03 13:25 13:43 14:03 14:25 14:43 15:04 15:25
Rothéneuf Les Ilôts 9:50 10:10 10:31 10:50 11:10 11:31 11:50 12:10 12:31 12:50 13:10 13:32 13:50 14:10 14:32 14:50 15:13 15:32
Bel Air | | 10:41 | | 11:41 | | 12:41 | | 13:43 | | 14:43 | | 15:43
La Touesse Plage | | 10:43 | | 11:43 | | 12:43 | | 13:45 | | 14:45 | | 15:45
Fort Du Guesclin | | 10:46 | | 11:46 | | 12:46 | | 13:48 | | 14:48 | | 15:48
Pointe du Grouin | | 10:53 | | 11:53 | | 12:53 | | 13:55 | | 14:55 | | 15:55
Cancale Église | | 11:05 | | 12:05 | | 13:06 | | 14:08 | | 15:08 | | 16:08

Sous-Préfecture 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20
Courtoisville 15:42 16:02 16:21 16:42 17:02 17:21 17:42 18:02 18:21 18:42 19:11 19:40 20:10 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
Nielles 15:46 16:06 16:25 16:46 17:06 17:25 17:46 18:06 18:25 18:46 19:13 19:43 20:13 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28
Rothéneuf Les Ilôts 15:55 16:15 16:32 16:55 17:15 17:32 17:55 18:15 18:32 18:55 19:20 19:50 20:20 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35
Bel Air | | 16:43 | | 17:43 | | 18:42 | | | | | 22:45a | | 1:45a
La Touesse Plage | | 16:45 | | 17:45 | | 18:44 | | | | | 22:47a | | 1:47a
Fort Du Guesclin | | 16:48 | | 17:48 | | 18:47 | | | | | 22:50a | | 1:50a
Pointe du Grouin | | 16:55 | | 17:55 | | 18:54 | | | | | 22:57a | | 1:57a
Cancale Église | | 17:08 | | 18:08 | | 19:06 | | | | | 23:09a | | 2:09a

a : circule uniquement les samedi 29/10 et 05/11, ainsi que les lundi 31/10 et vendredi 04/11
En direction de Saint-Malo, l'arrêt Intra-Muros n'est pas desservi. Report à l'arrêt Sous-Préfecture (provisoire).

En direction de Cancale, les arrêts Intra-Muros à Digue ne sont pas desservis. Report aux arrêts Sous-Préfecture et Pasteur.

Le 06 novembre, jour du départ, la ligne 09 fonctionne selon ses horaires habituels des Dimanches et Jours Fériés
Horaires aux principaux arrêts  

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux conditions de circulation  


